
Protokół nr 20/2016 

z posiedzenia Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Suwałkach  

odbytego w dniu 26 października 2016 r. w godz. od 9
15

 do 9
45 

w sali nr 146 Urzędu Miejskiego w Suwałkach. 

 

Obecni członkowie Komisji: 

1/ Stanisław Kulikowski - przewodniczący Komisji,  

2/ Andrzej Paweł Chuchnowski, 

3/ Grzegorz Gorlo,  

4/ Jacek Juszkiewicz, 

5/ Bogdan Bezdziecki - wiceprzewodniczący Komisji, 

Nieobecni członkowie Komisji: 

1/   Grzegorz Gorlo 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1/ Czesław Renkiewicz- Prezydent Miasta Suwałk, 

2/ Ewa B. Sidorek- zastępca Prezydenta Miasta Suwałk 

3/ Jadwiga Olbryś  – zastępca naczelnika WOWiS 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Stanisław Kulikowski, który powitał zebranych i przypomniał,  

że porządek posiedzenia został przesłany radnym wraz z materiałami. Członkowie Komisji nie 

wnieśli uwag i przyjęli jednogłośnie następujący porządek posiedzenia: 

 

1. Przyjęcie protokołu  nr 18/2016 posiedzenia Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady 

Miejskiej w Suwałkach z dnia 20 czerwca 2016 r. 

2. Przyjęcie protokołu  nr 19/2016 posiedzenia Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady 

Miejskiej w Suwałkach z dnia 28 września 2016 r. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały o zmianie uchwały  w sprawie  statutu Ośrodka Sportu             

i Rekreacji  w Suwałkach  

4. Wolne wnioski.  

Ad pkt. 1 

Przyjęcie protokołu  nr 18/2016 posiedzenia Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady 

Miejskiej w Suwałkach z dnia 20 czerwca 2016 r. 

Stanisław Kulikowski poinformował, że do protokołu 18/2016 posiedzenia Komisji nie 

wniesiono uwag, wobec czego stwierdził, że protokół przez Komisję, został przyjęty.                  

 

Ad pkt. 2  

Przyjęcie protokołu  nr 19/2016 posiedzenia Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady 

Miejskiej w Suwałkach z dnia 28 września 2016 r. 

Stanisław Kulikowski poinformował, że do protokołu 19/2016 posiedzenia Komisji nie 

wniesiono uwag, wobec czego stwierdził, że protokół przez Komisję, został przyjęty. 



Ad pkt. 3 

Zaopiniowanie projektu uchwały o zmianie uchwały  w sprawie  statutu Ośrodka Sportu             

i Rekreacji  w Suwałkach.  

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Członkowie Komisji nie zgłosili wniosków i przystąpili do głosowania. 

Głosowanie nad projektem uchwały: 

za pozytywną opinią głosowało -    5 radnych, 

przeciw                                       -    0, 

wstrzymało się od głosu             -    0. 

 

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie statutu Ośrodka 

Sportu i Rekreacji  w Suwałkach.  

Opinia Komisji stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad pkt. 4 

Wolne wnioski.  

Stanisław Kulikowski poinformował, że otrzymał pismo od Pana Prezydenta z informacją           

o przyznaniu nagrody Prezydenta Miasta Suwałki Michalinie Łabacz za debiut w filmie               

„ Wołyń” w reżyserii Wojciecha Smarzowskiego- pismo stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że otrzymał pismo  Pana Prezydenta skierowane do Zdzisława 

Przełomca dotyczące Marii Andrejczyk. Głos zabrał Czesław Renkiewicz, informując, że 

znakomity wynik sportowy suwalczanki przyniósł duże korzyści promocyjne dla Miasta Suwałki. 

M. Andrejczyk dobrze rokuje w sporcie w najbliższych latach. W związku z tym Prezydent 

chciałby zatrzymać taką osobowość sportową w Suwałkach. Zadeklarował podjęcie rozmów       

z M. Andrejczyk w temacie trenowania w Suwalskim klubie. W związku z tym, że                     

M. Andrejczyk jest zawodnikiem zawodowym, należy się jej wynagrodzenie za udział                

w treningach i starty w zawodach. Z posiadanych informacji wynika, że zawodniczka chciałaby 

zostać w Suwałkach i oczekuje propozycji współpracy ze strony Miasta Suwałk. Po rozpoznaniu 

rynku, ustalono, że stawki miesięczne dla zawodnika i trenera wynoszą około 10 tysięcy złotych. 

Radni Komisji wyrazili opinię pozytywną upoważniając Czesława Renkiewicza do rozmów            

z Marią Andrejczyk, jej klubem i trenerem, określając jednocześnie  upoważnienie w tej sprawie 

do kwoty 120 tysięcy złotych rocznie- pismo stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Bogdan Bezdziecki zwrócił się z prośbą do Ewy B. Sidorek o zwrócenie uwagi dyrektorom 

szkół organizującym jubileusze , uroczystości aby zapewnili odpowiednie informacje i promocję 

na ten temat. Radny nie otrzymał zaproszenia z Zespołu Szkół nr 6 w Suwałkach. EwaB. Sidorek 

przyjęła uwagę do wiadomości. 

Więcej wniosków nie zgłoszono. Przewodniczący podziękował zgromadzonym za udział  

i zamknął posiedzenie. 

Na tym protokół zakończono.                                                                                                                                           

Protokół sporządził:                                                          Przewodniczący Komisji Kultury Sportu                           

                                                                                    i Turystyki Rady Miejskiej w Suwałkach   
 

Marcin Andrzej Szypulski 

Inspektor w Biurze Rady Miejskiej                                                              Stanisław Kulikowski 
Urzędu Miejskiego w Suwałkach 

 


